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001 Jan Zrzavý 1890 - 1977

Tvář
nedatováno, pastel na papíře, 15 x 10 cm, sign. J. Z., rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 5, vlastní náklad, Praha, 2000
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

18 000 Kč

002 Václav Zykmund 1914 - 1984

Bez názvu
1979, kombinovaná technika na papíře, 45 x 33 cm, sign. V. Zykmund 79,
rámováno

18 000 Kč



003 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1962, olej na papíře, 44,5 x 32,4 cm, sign. Janeček, vzadu opatřeno
popisem autora, sign. vzadu Ota Janeček 1962, č. soupisu díla 8103,
rámováno

57 000 Kč

004 Věra Janoušková 1922 - 2010

Pařížská hlava
1993, fix a koláž na papíře, 63 x 47,7 cm, sign. vzadu Věra Janoušková
1993, rámováno

13 000 Kč



005 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Zeměkoule
nedatováno, zlacený cín, v. 62 cm, sign. na podstavci O. Zoubek

190 000 Kč

006 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
70. léta, olej na desce, 45,5 x 67,3 cm, sign. O. Janeček, č. soupisu
4054, rámováno

53 000 Kč



007 Karel Chaba 1925 - 2009

Hanavský pavilon
1978 - 1980, olej na plátně, 120 x 80 cm, sign. Chaba, rámováno

110 000 Kč

008 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Černo - bílá struktura
1970, serigrafie, umělá hmota, 59 x 42 cm, sign. vzadu Sýkora, 22/100,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 67, 154, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Edition Hoffmann, Frankfurt nad Mohanem, Německo

36 000 Kč



009 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Zátiší s krabičkou
2002, olej na kartonu, 44,5 x 33,3 cm, sign. vzadu Vl. Mirvald, rámováno

65 000 Kč

010 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

7 linií pro Uměleckou besedu
1996, serigrafie, 44,5 x 44,5 cm, sign. Sýkora 96, 105/150, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 67, 103, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Klub přátel nové skupiny a Umělecké besedy, Praha, 1996

25 000 Kč



011 Jan Koblasa 1932 - 2017

Vdova
90. léta, polychromované dřevo, v. 60 cm, sign. JK

110 000 Kč

012 Otakar Slavík 1931 - 2010

Torzo
2000, akryl na desce, 101,5 x 71 cm

85 000 Kč



013 Rudolf Němec 1936 - 2015

Stojící akt
1980 - 1981, olej na plátně, 85 x 62 cm, sign. vzadu R. Němec 1980 - 1,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2018, Prague Auctions, Praha, 2018

90 000 Kč

014 Miroslav Šnajdr 1938

Psaná malba
1994, olej na plátně, 120 x 70 cm, sign. vzadu M. Šnajdr 1994, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Miroslav Šnajdr, str. 262, Galerie Caesar, Olomouc, 2009

85 000 Kč



015 Jan Švankmajer 1934

Koalice
2019, kombinovaná technika na papíře, 54,5 x 67,5 cm, sign. Jan
Švankmajer 2019

41 000 Kč

016 Milan Grygar 1926

Černá a červená
1999, kombinovaná technika na papíře, 45 x 90 cm, sign. Grygar 1999

13 000 Kč



017 Vladimír Skrepl 1955

Dakini
nedatováno, akryl na plátně, 50 x 100 cm, sign. vzadu V. Skrepl

56 000 Kč

018 Jaroslav Róna 1957

Zámotek
2009, bronz, nikl, v. 22,5 cm, sign. Róna 09, II. odlitek

120 000 Kč



019 Čestmír Suška 1952

Děd Vševěd
1986, bronz, v. 42,8 cm, sign. Č. S., I. odlitek

VYSTAVENO
Čestmír Suška,Palác u Zlatého melounu, Praha, 1987

60 000 Kč

020 Jaroslav Róna 1957

Sv. Sebastián
1990, olej na plátně, 55 x 45 cm, sign. Róna 90 XII., rámováno

Z majetku rodiny autora.

120 000 Kč



021 Boris Jirků 1955

Sigmund Freud to ví
2005, kombinovaná technika na sololitu, 120 x 91,5 cm, sign. Boris Jirků
05, rámováno

90 000 Kč

022 Svatopluk Klimeš 1944

Výstup na Český zlatník
1988, kombinovaná technika na papíře a plátně, propalováno
bengálským ohněm, 125 x 80 cm, sign. Klimeš, rámováno

48 000 Kč



023 Oldřich Tichý 1959

Růžový den našikmo
2016, olej na plátně, 134 x 110 cm, sign. O. Tichý 2016

80 000 Kč

024 Jiří Surůvka 1961

Muži se zlatými zbraněmi
1998, digitální tisk na syntetickém plátně, 100 x 75 cm, sign. vzadu J.
Surůvka 98, A. T.

26 000 Kč



025 Jiří Černický 1966

Lucy
2017, kombinovaná technika na plátně, 71 x 56 cm, sign. vzadu J.
Černický 2017

75 000 Kč

026 Jiří Surůvka 1961

Adolf Hraje pro radost
1999, digitální tisk na syntetickém plátně, 150 x 200 cm, sign. Surůvka
99, A. T.

35 000 Kč



027 Jakub Švéda 1973

Exist PX 3
2010, kombinovaná technika na plátně, 100 x 120 cm, sign. vzadu Jakub
Švéda 2010

VYSTAVENO
PX Exist - Lost A-G-C-T, Galerie České pojišťovny, Praha, 2010

55 000 Kč

028 Adam Štech 1980

Havel
2020, olej na plátně, 50 x 30 cm, sign. A. Štech 20

35 000 Kč



029 Pasta Oner 1979

Success Is The Best Revenge
2019, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2019

40 000 Kč

030 Jan Vytiska 1982

Last Cigar
2019, akryl na plátně, 110 x 125 cm, sign. vzadu Jan Vytiska 2019

42 000 Kč



031 Viktor Frešo 1974

Ze série Overhead
2018, kombinovaná technika na plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 18

48 000 Kč

032 Michal Škapa 1978

Teď
2019, akryl a airbrush na plátně, 150 x 50 cm, sign. vzadu Michal Škapa
2019

78 000 Kč



033 Marek Nenutil Openmindz360 1978

Per Augusta Ad Augusta
2017, kombinovaná technika na plátně, 180 x 190 cm, sign. vzadu M.
Nenutil 2017

45 000 Kč

034 Tomáš Němec 1986

Koupání
2014, akryl na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Tomáš Němec

57 000 Kč



035 Tomáš Jetela 1986

Francis
nedatováno, olej a koláž na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Jetela

43 000 Kč

036 Martina Hozová 1971

Myši
2014, acrystal, 60 x 60 cm, sign. Hozová M. 2014

57 000 Kč



037 David Adamec 1969

Vlčí mák
2008 - 2009, olej na plátně, 20 x 45 cm, sign. vzadu David Adamec 2008
- 2009

2 000 Kč

038 Alena Anderlová 1977

Velryby
2018, akryl a olej na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Anderlová

10 000 Kč



039 Martin Balcar 1957

Z cyklu Horizonty
2010, akryl na plátně, 90 x 100 cm, sign. vzadu Balcar 2010, rámováno

9 000 Kč

040 Alena Anderlová 1977

Noční jezdci
2017, akryl a olej na plátně, 100 x 120 cm, sign. vzadu Anderlová

38 000 Kč



041 Břetislav Benda 1897 - 1983

Sedící dívka
nedatováno, terracotta, v. 16,3 cm, sign. B. Benda

1 000 Kč

042 Václav Benedikt 1952

Rozpůlená krajina
2007, olej na plátně, 110 x 100 cm, sign. Benedikt 2007

25 000 Kč



043 Pavel Besta 1958

Příběh člověka
1999, kombinovaná technika na plátně, 60 x 50 cm, sign. Besta 99

33 000 Kč

044 Václav Benedikt 1952

Uzavřené tvary
2010, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. Benedikt 2010

7 000 Kč



045 Erik Binder 1974

Letní osvěžení
2015, akryl na plátně, 60 x 49,5 cm, sign. vzadu Erik Binder 2015,
rámováno

22 000 Kč

046 Marie Blabolilová 1948

Kočka
2018, olej na linoleu a desce, 36,3 x 25,5 cm, sign. vazdu MB 018,
rámováno

13 000 Kč



047 David Černý 1985

Moje radostné ráno
2010, kombinovaná technika na kartonu, 106,5 x 95 cm, sign. Černý 85
2010

5 000 Kč

048 Marie Blabolilová 1948

Čajový set
2015, olej na linoleu a desce, 42,3 x 59,2 cm, sign. vazdu MB 015,
rámováno

15 000 Kč



049 Dalibor David 1972

Poprsí
2007 - 2008, olej na plátně, 90 x 70,5 cm, sign. vzadu Dalibor David 2007
- 8

12 000 Kč

050 Tomáš Císařovský 1962

Yoghurty
2004, olej na plátně, 33 x 42 cm, sign. vzadu T. Císařovský 04

25 000 Kč



051 Dalibor David 1972

Odpočinek
2006, olej na plátně, 55 x 55 cm, sign. vzadu Dalibor David 2006

5 000 Kč

052 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Ukazatel
1991, olej na plátně, 55 x 45 cm, sign. J. E. Dvořák 91, rámováno

23 000 Kč



053 Dalibor David 1972

Na barevném gauči
2006, olej na plátně, 55 x 55 cm, sign. vzadu Dalibor David 2006

5 000 Kč

054 Miloš Englberth 1974

Ko-ňadra
2020, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Englberth 2020

21 000 Kč



055 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Dvě
1974, olej na malířské lepence, 47 x 35 cm, sign. F. H. 74, rámováno

11 000 Kč

056 František Hodonský 1945

Čeření
2017, tiskařské bavry,dřevěná matrice, 70 x 49,5 cm, sign. vzadu
František Hodonský 2017

33 000 Kč



057 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Nad horizontem
1978, olej na malířské lepence, 70 x 50 cm, sign. F. H. 78, rámováno

19 000 Kč

058 Miloslav Holý 1897 - 1974

Starší žena
1949, tempera a kvaš na kartonu, 45 x 33 cm, sign. M. Holý, rámováno

6 000 Kč



059 Miroslav Houra 1933 - 2006

Cesty
1983, olej na kartonu, 48,5 x 68 cm, ověřeno rodinou autora, rámováno

17 000 Kč

060 Věra Hrušová 1961

Strom
2003, akryl na plátně, 45,5 x 50 cm, sign. vzadu Hrušová 03

1 500 Kč



061 Ota Janeček 1919 - 1996

Krajina
1986, olej na plátně a desce, 21,5 x 36,5 cm, sign. Ota Janeček 86, č.
soupisu díla 538, rámováno

45 000 Kč

062 Tomáš Jetela 1986

Hráč
2018, olej a koláž na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu Jetela 2018

21 000 Kč



063 Ota Janeček 1919 - 1996

Tetovaný indián
1972, olej na desce, 29,8 x 40 cm, sign. vzadu Ota Janeček 1972, č.
soupisu 3848, rámováno

38 000 Kč

064 Lucie Jirků 1981

Hra a rozmanitost 17
2019, akryl na plátně, 100 x 60 cm, sign. vzadu Lucie Jirků 2019

26 000 Kč



065 František Jiroudek 1914 - 1991

Zázrivá
nedatováno, olej na plátně, 80 x 90 cm, sign. F. Jiroudek, vzadu opatřeno
štítkem ČFVU Dílo, rámováno

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

18 000 Kč

066 Jan Jírovec 1976

Rodina
2014, akryl na plátně, 100 x 160 cm, sign. Jírovec

65 000 Kč



067 Jaroslav Kafka 1896 - 1973

Čas běží
1953, kvaš na kartonu, oboustranný obraz, 59 × 49,3 cm, sign. 53
Kafka-IV. a 52 Kafka-9, rámováno

19 000 Kč

068 Pavlína Kahánková 1982

Květina
2003, kombinovaná technika na sololitu, 22,5 x 24 cm, sign. vzadu
Kahánková 2003

1 500 Kč



069 Oldřich Kerhart 1895 - 1947

Na druhém břehu
30. léta, olej na kartonu, 47 x 37 cm, sign. O. Kerhart, rámováno

15 000 Kč

070 Svatopluk Klimeš 1944

Veronika
2001, kombinovaná technika na plátně, páleno bengálským ohněm, 90 x
80 cm, sign. K.

22 000 Kč



071 Lada Knápková 1981

Vzepnutá cesta
2004, olej na plátně, 50 x 70 cm, sign. vzadu Lada Knápková 2004

3 000 Kč

072 Jan Koblasa 1932 - 2017

Horizont
1999, olej na sololitu, 59 x 83 cm, sign. vzadu JK 99

30 000 Kč



073 Vladan Kolář 1978

Děti z romské osady
2004, akryl na plátně, 55 x 70 cm, sign. vzadu Vladan Kolář 2004

3 000 Kč

074 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2019, olej na plátně, 90 x 120 cm, sign. vzadu T. Kotrba 2019

56 000 Kč



075 Petr Kožíšek 1978

Motýl
2018, akryl, tempera a email na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu Petr
Kožíšek 2018

14 000 Kč

076 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Zima
2011, kombinovaná technika na plátně a desce, 29,5 x 55 cm, sign. J.
Kříž 2011

12 000 Kč



077 Petr Kuklík 1960

Bez názvu
1997, olej na plátně, 100 x 115 cm, sign. vzadu P. Kuklík 97, rámováno

3 000 Kč

078 David Kurňavka nedatováno

Safen'Sound
2018, akryl na plátně, 80 x 120 cm, sign. vzadu David Kurňavka 2018

30 000 Kč



079 Antonín Kybal 1901 - 1971

Kompozice
1957, olej na plátně, 110 × 29,6 cm, sign. vzadu A. Kybal 57, rámováno

22 000 Kč

080 Aleš Lamr 1943

Hmotička
90. léta, porcelán, 26 x 14 x 37 cm, sign. A. Lamr

12 000 Kč



081 Karel Malich 1924 - 2019

Pojímání prostoru
2003, plast, 14,7 x 21 cm, sign. K. Malich 2003

5 000 Kč

082 MICL 1969

Noci a dny
2019, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. MICL 19

35 000 Kč



083 František Michl 1901 - 1977

Předjaří
1948, olej na plátně, 60 x 81 cm, sign. F. Michl 48, rámováno

5 000 Kč

084 MICL 1969

Babí léto
2019, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. MICL 19

15 000 Kč



085 Jiří Mocek 1945

Dveře plné světla
1989, olej na plátně, 35 x 25 cm, sign. Mocek 89, vzadu opatřeno štítkem
ČFVU Dílo, rámováno

4 000 Kč

086 Pavel Mühlbauer 1949

Louka
2012, olej a emulze na plátně, 100 x 95 cm, sign. Mühlbauer 12

37 000 Kč



087 Nora Musatová 1931

Z pohádky do pohádky
1973, malba na skle, barevný staniol, 56 x 46,5 cm, sign. Nora Musatová
1973, rámováno

15 000 Kč

088 Rudolf Němec 1936 - 2015

Figura v prostoru
70. léta, akryl na kartonu, 98,5 x 68,5 cm, rámováno

23 000 Kč



089 Autor Nezařazen
Soška válečníka
první polovina 20. století, bronz, v. 20 cm

3 800 Kč

090 Petr Nikl 1960

O vlku
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 130 x 60 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2016, rámováno

30 000 Kč



091 Vladimír Novák 1947

Krajina
2005, olej na plátně, 70 x 65 cm, sign. vzadu V. Novák 2005

33 000 Kč

092 Petr Nikl 1960

Líhnutí
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 136 x 130 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2016, rámováno

40 000 Kč



093 Marek Nenutil Openmindz360 1978

Circles
2019, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu M. Nenutil 2019

29 000 Kč

094 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Muž s deštníkem
70. léta, olej na kartonu, 57,2 x 18,3 cm, sign. Arttip, rámováno

VYSTAVENO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, Galerie U Betlémské kaple, Praha,
2007; S. P. - Svatopluk Pitra - P. S. Poslední setkání, Nová síň, Praha,
2013

5 000 Kč



095 Otto Placht 1962

Tantrika
2015, kombinovaná technika na plátně, 65 x 80 cm, sign. vzadu Placht
2015

VYSTAVENO
Otto Placht, Barvy kosmovize, Latin Art Gallery, Praha, 2015

23 000 Kč

096 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Artyčok
1977, olej na kartonu, 60,5 x 18,2 cm, sign. Art Tip, rámováno

4 000 Kč



097 Otto Placht 1962

Noc
2016, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Otto Placht 2016

40 000 Kč

098 Karel Prášek 1950

Bez názvu
1977, akryl na plátně, 124 x 75 cm, sign. K. P. 77, vzadu K. Prášek 1977

33 000 Kč



099 Karel Rybáček 1931 - 2006

Živá ruka
2004, olej na sololitu, 70 x 30 cm, sign. K. Rybáček 2004, rámováno

5 000 Kč

100 Jan Rapin 1956

Danae
2001, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Jan Rapin, rámováno

12 000 Kč



101 Karel Rybáček 1931 - 2006

Civilizace na obloze
2005, olej na plátně, 65 x 47,5 cm, sign. K. Rybáček 05, rámováno

7 000 Kč

102 Michal Škapa 1978

Casa
2019, akryl a airbrush na plátně, 55 x 45 cm, sign. vzadu Michal Škapa
2019

23 000 Kč



103 Karel Rybáček 1931 - 2006

Varhany
2001, olej na sololitu, koláž, 68 x 80 cm, sign. K Rybáček 2001,
rámováno

9 000 Kč

104 Karel Sládek 1952

Na hrázi věčnosti, Pocta Bohumilu Hrabalovi
1979, olej na plátně, 77 x 130 cm, sign. Sládek 79, rámováno

21 000 Kč



105 Vladimír Skrepl 1955

Flamenco
2010, akryl na plátně, 60 x 60 cm, sign. V. Skrepl 2010

40 000 Kč

106 Karel Sládek 1952

Jizerské hory I., Horní Lučany
1978, olej na plátně, 91 x 111 cm, sign. Sládek 78, rámováno

21 000 Kč



107 Pavel Šmíd 1964

Dívka v naději
2013, olej na plátně, 80 x 65 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2013

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 2/2018, str. 14, Prague Auctions, Praha, 2018

27 000 Kč

108 Karel Sládek 1952

Jizerské hory II., Horní Jiřetín
1977, olej na plátně, 61 x 75 cm, sign. Sládek 77, rámováno

15 000 Kč



109 Miroslav Šnajdr 1938

Zátiší
1975, enkaustika na sololitu, 40 x 30 cm, sign. 75 M. Šnajdr, rámováno

10 000 Kč

110 Tomáš Švéda 1947

Bez názvu
2011 - 2012, akryl na plátně, 81 x 60 cm, sign. vzadu T. Švéda 2011 -
2012, rámováno

25 000 Kč



111 Jakub Švéda 1973

Biomorfic II.
2011, kombinovaná technika na plátně, 35 x 25 cm, sign. vzadu J. Švéda
2011

VYSTAVENO
Fusionpoint, Galerie Klatovy - Klenová, Klatovy, 2013

12 000 Kč

112 Oldřich Tichý 1959

Lesní vitráž
2016, olej na plátně, 50 x 65, sign. vzadu O. Tichý

25 000 Kč



113 Jakub Tomáš 1982

Jeskyně
2019, akryl na plátně, 100 x 75 cm, sign. vzadu Jakub Tomáš 2019

32 000 Kč

114 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Noční chodec
1966 - 1985, bronz, v. 39,5 cm, v. 51,5 cm, sign. J. Vacek

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 5, vlastní náklad, Praha, 2000
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

15 000 Kč



115 Stanislav Vajce 1935

Apokalyptická krajina
nedatováno, akryl a tuš na kartonu, 41 x 41 cm, sign. Vajce, rámováno

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

7 000 Kč

116 Vladimír Véla 1980

Myslivecké zátiší
2002, olej na plátně, 55 x 42,5 cm, sign. V. Véla 02

5 000 Kč



117 Libor Veselý 1977

Nejlepší kamarádky
2004, akryl a olej na plátně, 40,5 x 53 cm, sign. vzadu Libor Veselý 2004

3 000 Kč

118 Jiří Votruba 1946

Barevný pták na smutné hlavě
1980, olej na plátně a desce, 18 x 12,7 cm, sign. J. V. 80, rámováno

2 000 Kč



119 Petr Veselý 1953

Kýbl s hadrem
2013, olej na plátně, 45 x 55 cm, sign. vzadu P. Veselý 2013

35 000 Kč

120 Jiří Votruba 1946

Hračka
1979, olej na plátně a desce, 19,5 x 14,2 cm, rámováno

2 000 Kč



121 Monika Žáková 1986

Do prostoru
2012, akryl na plátně, 30 x 24 cm, sign. vzadu Monika Žáková 2012

5 000 Kč

122 Kamila Ženatá 1953

Večer v Toskánsku
2003, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. Kamila Ženatá 03, rámováno

12 000 Kč



123 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Magda
1963, tužka a uhel na papíře, 58,5 x 39,5 cm, sign. Bělocvětov 63,
rámováno

4 500 Kč

124 Marko Čermák 1940

První krev
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 12 x 16,3 cm, sign. Marko
Čermák, rámováno

9 000 Kč



125 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Odpočinek
1967, tuš na papíře, oboustranné, 29 x 10 cm, sign. ZB 67

500 Kč

126 Marko Čermák 1940

Chlapec
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 29 x 14 cm, sign. Marko
Čermák, rámováno

12 000 Kč



127 Irena Dědičová 1932 - 1989

Uzření
1967, akvarel, tuš a koláž na papíře, 39 x 49 cm, sign. Irena Dědičová
1967, rámováno

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

4 000 Kč

128 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Domky v Radechově
1943, akvarel a olej na papíře, 50 x 65 cm, sign. J. Grus 1943, rámováno

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

8 000 Kč



129 Libor Jaroš 1960

Déšt
1992, pastel na papíře, 62,5 x 45 cm, sign. L. Jaroš 92

500 Kč

130 Krištof Kintera 1973

Je to všechno chemie?
2001, akryl na papíře, 41,7 x 58,3 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



131 Jana Kasalová 1974

Město
2013, kombinovaná technika na papíře, 69,5 x 99,5 cm, sign. Jana
Kasalová 2013

16 000 Kč

132 Krištof Kintera 1973

Figurama
2007, akryl na papíře a desce, 69,5 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2007

15 000 Kč



133 Eva Kmentová 1928 - 1980

Terč
1977, koláž, 15,7 x 11,1 cm, sign. Eva

1 000 Kč

134 Krištof Kintera 1973

Skupiny
2007, akryl na papíře a desce, 69,5 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera

15 000 Kč



135 Eva Kmentová 1928 - 1980

Optimistům a pesimistům
1976, koláž, 11,3 x 15,9 cm, sign. vzadu Eva a Olbram

1 000 Kč

136 Krištof Kintera 1973

Postavy na horizontu
2007, akryl na papíře a desce, 30,6 x 99,6 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2007

10 000 Kč



137 Eva Kmentová 1928 - 1980

Jablko
1975, koláž, 15,7 x 11,1 cm, sign. vzadu Eva a Olbram

1 000 Kč

138 Stanislav Kolíbal 1925

Ve městě
1948, uhel na papíře, 29,8 x 41,6 cm, sign. S. Kolíbal 48

4 000 Kč



139 Aleš Lamr 1943

Koupání v barvách
1996, akvarel na ručním papíře, 23 x 31 cm, sign. A. L. 96

1 900 Kč

140 Stanislav Kolíbal 1925

V zástavbě
1947, uhel na papíře, 42,7 x 29,6 cm, sign. S. Kolíbal 47

4 000 Kč



141 Jan Měřička 1955

Letokruhy
2002, kombinovaná technika na ručním papíře, 73 x 95 cm, sign. J.
Měřička 02, rámováno

13 000 Kč

142 Daisy Mrázková 1923 - 2016

Horizont
1983, tuš na papíře, 24 x 33 cm, sign. vzadu Daisy Mrázková 1983

1 700 Kč



143 Jan Měřička 1955

Pod povrchem
2006, kombinovaná technika na ručním papíře, 63 x 77,5 cm, sign. Jan
Měřička 06, rámováno

13 000 Kč

144 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kudlanka v soláriu
1977, kvaš a tuš na papíře, 42,5 x 29,9 cm, sign. Načeradský 77

5 000 Kč



145 Pavel Mühlbauer 1949

Vesnice
1983, kombinovaná technika na papíře, 57 x 44 cm, sign. Mühlbauer 83

3 500 Kč

146 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Dva muži
1992, kvaš a tuš na papíře, 29,8 x 42 cm, sign. Načeradský 89

5 000 Kč



147 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1980, kombinovaná technika na papíře, 61,5 x 43,7 cm, sign. R. Němec
80, rámováno

12 000 Kč

148 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Gymnastika
1999, tuš a tužka na papíře, oboustranné, 42 x 62,5 cm, sign.
Načeradský 99

3 000 Kč



149 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1985, kombinovaná technika na papíře, 61,7 x 42,6 cm, sign. Rudolf
Němec 85, rámováno

7 500 Kč

150 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Geometrická žena
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 42 x 59,5 cm, sign. Načeradský

3 000 Kč



151 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1985, kombinovaná technika na papíře, 61,7 x 42,6 cm, sign. Rudolf
Němec 85, rámováno

7 500 Kč

152 Willi Nowak 1986 - 1977

Cesta z práce
kolem roku 1930, kombinovaná technika na papíře, 32 x 50 cm, sign. Willi
Nowak, rámováno

15 000 Kč



153 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1985, kombinovaná technika na papíře, 61,7 x 42,6 cm, sign. Rudolf
Němec 85, rámováno

7 500 Kč

154 Ivan Ouhel 1945

Nároží
1995, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 20 x 27,7 cm, sign. I. Ouhel 95

1 200 Kč



155 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1985, kombinovaná technika na papíře, 61,7 x 42,6 cm, sign. Rudolf
Němec 85, rámováno

7 500 Kč

156 Ivan Ouhel 1945

Krajina v mlze
1969, akvarel, tuš a tužka na papíře, 24,8 x 22,8 cm, sign. Ivan Ouhel 69

1 500 Kč



157 Marián Palla 1953

Fotografie
1998, kombinovaná technika na papíře, 44,7 x 31,5 cm, sign. M. P.

1 000 Kč

158 Petr Pastrňák 1962

Bez názvu
2007, kombinovaná technika na papíře, 59,8 x 83,5 cm, sign. Pastrňák
2007

14 000 Kč



159 Marián Palla 1953

Trychtýř
1998, kombinovaná technika na papíře, 40,3 x 28,3 cm, sign. M. P.

1 000 Kč

160 Karel Prášek 1950

Stavba
1980, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 59 x 40,5 cm, sign. K. P. 80 11. II.

1 500 Kč



161 Jaroslav Róna 1957

Znamení z vesmíru
2007, akvarel a tužka na papíře, 20,6 x 19,3 cm, sign. Róna 2007,
rámováno

10 000 Kč

162 Ondřej Sekora 1899 - 1967

Brouk Pytlík chtěl zalít růžičku
1935, tuš na papíře, 25 x 40,3 cm, vzadu opatřeno popisem Brouk Pytlík,
Lidové noviny 1935

13 000 Kč



163 Tomáš Smetana 1960

Zátiší s červenou lampou
2009, pastelka a tužka na papíře, 47,8 x 35,8 cm, sign. vzadu Tomáš
Smetana 2009

6 000 Kč

164 Adam Štech 1980

Hlava
2018, pastel na papíře, 42 x 30 cm, sign. vzadu A. Štech 18

5 000 Kč



165 Oldřich Tichý 1959

Větrný podvečer
2013, olej na papíře, 30 x 50,5 cm, sign. vzadu O. Tichý 2013

5 000 Kč

166 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka na pláži
60. - 80. léta, kombinovaná technika na papíře, 30 x 41,8 cm

5 000 Kč



167 Vladimír Véla 1980

Klenák
2014, tempera a kvaš na papíře, 42,3 x 30 cm, sign. vzadu Vladimír Véla
2014

3 000 Kč

168 Josef Tockstein 1912 - 1996

Zátiší
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 9,5 x 15,7 cm, rámováno

500 Kč



169 Josef Tockstein 1912 - 1996

Erotická scéna
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, mírně poškozeno, 14 x 13,7 cm,
rámováno

500 Kč

170 Josef Tockstein 1912 - 1996

V galerii
nedatováno, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 18,2 x 13,1 cm, rámováno

800 Kč



171 Jindřich Tockstein 1914 - 1975

Zima
1952, akvarel, kvaš, tuš a tužka na papíře, 19,5 x 22 cm, sign. J.
Tockstein 1952, rámováno

1 000 Kč

172 Jindřich Tockstein 1914 - 1975

Okraj vesnice
1953, akvarel, tuš a tužka na papíře, 20 x 27,3 cm, sign. Tockstein 53,
rámováno

1 500 Kč



173 Josef Tockstein 1912 - 1996

Muž a žena, hra ve dvojici
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 16,6 x 26,8 cm, rámováno

1 000 Kč

174 Josef Tockstein 1912 - 1996

Nymfy
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 20,1 x 25,3 cm, rámováno

1 200 Kč



175 Josef Tockstein 1912 - 1996

Rozhovor
nedatováno, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 17,2 x 26,5 cm, rámováno

1 100 Kč

176 Josef Tockstein 1912 - 1996

Hlava
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 25 x 18,8 cm, rámováno

800 Kč



177 Josef Tockstein 1912 - 1996

Odpočinek
nedatováno, tuš na papíře, 18,7 x 31 cm, rámováno

500 Kč

178 Josef Tockstein 1912 - 1996

Muž v klobouku
nedatováno, tuš na papíře, 25,1 x 17,6 cm, rámováno

500 Kč



179 Josef Tockstein 1912 - 1996

Krajina
nedatováno, akryl a kvaš na papíře, 19,2 x 27,8 cm, rámováno

1 800 Kč

180 Josef Tockstein 1912 - 1996

Odpolední čaj
nedatováno, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 23,1 x 33,6 cm, rámováno

800 Kč



181 Josef Tockstein 1912 - 1996

Něžné chlácholení
nedatováno, akvarel a kvaš na papíře, 18 x 27 cm, rámováno

800 Kč

182 Josef Tockstein 1912 - 1996

Odpolední káva
nedatováno, akvarel, tuš a koláž na papíře, 28,2 x 19,4 cm, rámováno

1 900 Kč



183 Josef Tockstein 1912 - 1996

Hoře
nedatováno, akvarel a kvaš na papíře, 31,1 x 22 cm, rámováno

600 Kč

184 Josef Tockstein 1912 - 1996

Adam
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 28,6 x 19,5 cm, rámováno

1 200 Kč



185 Jindřich Tockstein 1914 - 1975

Žně
1951, akvarel a tuš na papíře, 29 x 45 cm, sign. Tockstein 1951,
rámováno

1 900 Kč

186 Josef Tockstein 1912 - 1996

V mléčném baru
nedatováno, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 39,5 x 27 cm, rámováno

1 200 Kč



187 Josef Tockstein 1912 - 1996

Klekih-petra
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 40,3 x 27,8 cm, rámováno

1 200 Kč

188 Jindřich Tockstein 1914 - 1975

Podzim
1970, akvarel, pastel a uhel na papíře, 34 x 46 cm, sign. Tockstein 70,
rámováno

2 900 Kč



189 Josef Tockstein 1912 - 1996

Na pláži
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 29 x 40 cm, rámováno

1 500 Kč

190 Josef Tockstein 1912 - 1992

Koupání
60. léta, olej na lepence, 36,3 x 20 cm, sign. TO, rámováno

VYSTAVENO
Josef Tockstein, Galerie U Betlémské kaple, Praha, 2006
Současným majitelem získáno z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina

5 000 Kč



191 Josef Tockstein 1912 - 1992

Tanečnice
1965, olej na lepence, 49,5 x 35 cm, sign. TO 65, rámováno

VYSTAVENO
Josef Tockstein, Galerie U Betlémské kaple, Praha, 2006
Současným majitelem získáno z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina

10 000 Kč

192 Loetz
Váza s cameo dekorem
20. léta, sklo čiré, podjímané žlutým opálem a přejímané světlezeleným a
hnědým opálem, leptané, nenápadná vodorovná vlasová prasklinka z
pnutí v čiré vrstvě, v. 34 cm, značeno v dekoru C. a. Loetz, značkou pro
export do USA, sklárna Loetz, Klášterský mlýn

REPRODUKOVÁNO
Glasmarken-Lexikon 1600-1945, str. 697-698, č. 2669, Arnoldsche,
Stuttgart, Německo, 1997

28 000 Kč



193 Leo Moser 1879-1974

Dóza
kolem r. 1916, sklo černé s oroplastikou (Fipop), na víčku s antickým a po
obvodu s květinovým dekorem, 8 x 12 x 8 cm, sklárna Moser, Karlovy
Vary

REPRODUKOVÁNO
Moser 1857-1997, str. 113-115, srovnání, Moser, Karlovy Vary, 1997

3 500 Kč

194 Loetz
Váza, Ausführung 226
kolem r. 1920, sklo čiré, podjímané citronově žlutým opálem, foukané do
formy, zahorka aplikované dekorativní uchýty ze skla kobaltového, v. 27
cm, sklárna Loetz, Klášterský mlýn

REPRODUKOVÁNO
Lötz Böhmisches Glas 1880 bis 1940, str. 263, srovnání, Hatje Cantz
Verlag, Ostfildern-Ruit, 2003

24 000 Kč



195 Charles Lotton 1935

Váza
1972, sklo opálové, hnědé se zatavenými azurovými nálepy, hutně
tvarované, v. 14 cm, sign. Lotton 1972, unikát, raná práce autora, Lotton
Art Glass, Crete, Illinois, USA

8 000 Kč

196 Ludvika Smrčková, připsáno 1903-1991

Váza
1945-1948, sklo foukané do formy, plastické kruhovité nálepy, v. 34 cm,
Českomoravské sklárny, Karolinina Huť, Nový Hrozenkov

REPRODUKOVÁNO
Krásná jizba dp 1927-1948, str. 205, obr. E., srovnání, UPM, Praha, 2018

2 800 Kč



197 Bohumil Vančura 1922

Pohárek
1943, sklo čiré, foukané do formy, leptaný dekor, v. 13 cm, sign.
VANČURA / UMPRUM / 43, Umělecko-průmyslová škola (UMPRUM),
Praha

2 500 Kč

198 Milena Velíšková, připsáno 1917

Váza
50. léta, sklo bleděmodré s červenožlutým jádrem, hutně tvarované a
nepravidelně ovinuté skleněnou nití, v. 17 cm, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 11/1956, č. 7, obr. na titulní stránce, Rapid, Praha, 1956

3 500 Kč



199 Jan Gabrhel 1930-2017

Dvě vázy
60. - 70. léta, sklo kobaltové, foukané do formy, zlacený dekor, v. 16 cm a
17 cm, Český křišťál, sklárna Chlum u Třeboně

REPRODUKOVÁNO
Sklo, Czech Glass Design from the 1950s-70s, str. 192, Mark Hill
Publishing, Londýn, Anglie, 2017

2 000 Kč

200 Vladimír Míka 1936

Váza ze souboru Oko
1964, sklo vrstvené (sommerso) s vnitřním tunelem, hutně tvarované, v.
23,5 cm, model č. 53889, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 14/1964, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 36,
Praha, 1964; Sklo ze Mstišova 1956-1964, str. 88-89, Regionální
muzeum v Teplicích, 2019

6 000 Kč



201 Jan Gabrhel 1930-2017

Váza
do r. 1975, sklo rubínové, foukané do formy, zlacený dekor, v. 21,5 cm,
model č. 12.957/S-263, Český křišťál, sklárna Chlum u Třeboně

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 30/1975, č. 12, str. 26-27, obr. 3, Rapid, Praha, 1975

2 800 Kč

202 Oldřich Lípa 1929-2014

Popelník
1965, sklo alexandrit, broušené, p. 15 cm, Karlovarské sklo - Moser,
Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Domov 1966, č. 6, str. 16-19, obr. 9, Praha, 1966

3 500 Kč



203
Mísa
30. léta, sklo růžové, ručně lisované a matované, p. 25,5 cm, v. 7 cm,
model č. 2163, rafinerie Heinrich Hoffmann, Jablonec nad Nisou

REPRODUKOVÁNO
Fotografien Hoffmann Gablonz 1935-1939, foto č. 9.

2 500 Kč

204 Vladimír Míka 1936

Váza ze souboru Duha
1960-1964, sklo vrstvené do dekoru duhy, hutně tvarované, v. 23,5 cm,
kolekce Duha byla původně navržena sklářským mistrem V. Svobodou a
později rozvinuta V. Míkou; Teplické sklo, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Sklo ze Mstišova 1956-1964, str. 90-91, Regionální muzeum v Teplicích,
2019

2 800 Kč



205 Oldřich Lípa 1929-2014

Váza
60. léta, sklo čiré, broušené, ryté a matované, v. 29 cm, leptaná značka
Moser v oválu, leptaná značka autora (list lípy v kruhu), Karlovarské sklo
- Moser, Karlovy Vary

9 500 Kč

206 František Koudelka 1930-1992

Váza Karneval
1973, sklo čiré, podjímané sklem světlemodrým, červené vtaveniny v
mezivrstvě, foukané do formy, zahorka připojená noha z čirého skla, v.
29,5 cm, model č. 414/8692, ve spolupráci s Arnoštem Holubem, Borské
sklo, Nový Bor, sklárna Prácheň

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 18/1973, č. 5, str. 10-13, obr. 6, Rapid, Praha, 1973

1 800 Kč



207 Miloslava Svobodová 1936-2005

Váza
1970, sklo berylové s černým jádrem, foukané do formy, plastické nálepy
ze skleněné drtě, v. 18,5 cm, sign. 1970 M. SVOBODOVÁ, unikát,
autorská práce, provedeno na huti Škrdlovice

8 000 Kč

208 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
60. léta, sklo vrstvené (sommerso) s červeným jádrem, broušené, Borské
sklo, Nový Bor, provoz Exbor, v. 21 cm

4 500 Kč



209 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
kolem r. 1960, sklo vrstvené (sommerso) se zeleným jádrem, broušené,
v. 29 cm, Borské sklo, Nový Bor, provoz Exbor

6 000 Kč

210 Vilém Veselý 1931 - 2003

Váza
1967 - 1968, sklo fialové foukané do optické formy, přesklívané sklem
čirým, v. 28,5 cm, model č. 81181, Borské sklo, Nový Bor, huť
Hantich/Flora

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, katalog 76, návrhy výtvarníka
Viléma Veselého.

4 500 Kč



211 Karel Wünsch 1932

Váza
kolem roku 1960, sklo modré foukané do optické formy, zahorka
připojená noha ze skla čirého, v. 22 cm, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru.

2 500 Kč

212 Miluše Roubíčková 1922-2015

Květina
1972, sklo barevné, hutně tvarované, d. 49,5 cm, model č. 7235, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice pro ÚBOK

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

1 800 Kč



213 Josef Hospodka, připsáno 1923-1989

Pohár
do r. 1974, sklo čiré, hutně tvarované, ovinuté sklem barevným, v. 17 cm,
Borské sklo, Nový Bor, sklárna Chřibská

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 29/1974, č. 11, str. 17-21, obr. 4, Rapid, Praha, 1974

1 500 Kč

214 Antonín Drobník 1925-2007

Hlava válečníka
sklo čiré, hutně tvarované, broušené, matované a leštěné, v. 29 cm,
ateliér autora

REPRODUKOVÁNO
Antonín Drobník sklo, Český fond výtvarných umění, Praha, 1985

12 000 Kč



215 Zdeněk Šťáhlavský 1926

Objekt
1977, sklo broušené, v. 17 cm, sign. Šťáhlavský 77, unikát, autorská
práce, ateliér autora

9 500 Kč

216 Stanislav               Jaroslav Libenský                              Lebeda1921-2002                       

Váza
1958, sklo zelené, přejímané bílým opálem, broušené a ručně malované,
v. 21 cm, Borské sklo, Nový Bor, provoz 14, z kolekce pro světovou
výstavu EXPO 58 v Bruselu

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 6, str. 16, Rapid, Praha, 1958; Glass Review
14/1959, č. 11-12, str. 6-7, Rapid, Praha, 1959

8 000 Kč



217
Miska
1920, sklo eldor, šestihranně broušené, leštěné, v. 9 cm, model č. 634,
leptaná značka Moser, Moser, Karlovy Vary, určeno laskavostí pana Fr.
Šimka

5 000 Kč

218 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1983, sklo čiré s opálovým jádrem a bublinami vytvořenými kolíkovou
metodou, hutně tvarované, v. 28 cm, model č. 8324, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Jaroslav Svoboda -
Sklo/Glas/Verre/Glass, str. 123, obr. 114, CERM, Brno, 2008

3 000 Kč



219 Ivo Burian Stanislav Libenský 1939-2016; 1921-2002     

Váza
1959, sklo čiré s barevnou lazurou, ručně malované černou barvou, v. 14
cm, unikát, dílny Průmyslové školy sklářské v Železném Brodě

REPRODUKOVÁNO
Skleněný inspiromat, pol. č. 40, Severočeské muzeum, Liberec, 1990

6 500 Kč

220 František Zemek 1913-1960

Váza ze souboru Rhapsody
1957, sklo čiré, hutně tvarované s typickými čtyřbarevnými kapkovitými
nálepy, v. 16 cm, model č. 53110, Teplické sklo, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 6, str. 6, Rapid, Praha, 1958

2 500 Kč



221 Karel Zemek 1909-1965

Vázy ze souboru Rhapsody, 2 ks
1960-1964, sklo čiré, hutně tvarované s taženými čtyřbarevnými nálepy,
v. 20 cm a v. 26 cm, inovovaný původní návrh Fr. Zemka, model č. 53693
a 53700, Teplické sklo, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Sklo ze Mstišova 1956-1964, str. 70-71, Regionální muzeum v Teplicích,
2019

2 200 Kč

222 František Zemek 1913-1960

Mísa ze souboru Rhapsody
1956-1959, sklo čiré, hutně tvarované s bočními výstupky a kapkovitými a
taženými čtyřbarevnými nálepy, 8 x 27 x 16 cm, model č. 53055, Teplické
sklo, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 15/1960, č. 3-4, str. 26-27, obr. 1, Rapid, Praha, 1960

1 200 Kč



223 Zdeněk Šťáhlavský 1926

Váza
1960, sklo čiré s broušenými peckami a lineární rytinou, doplněné
platinovou malbou, v. 26 cm, model č.: AT/860/B/A/1070, Ateliéry Borské
skla, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Fotoarchiv sklárny Blažek; Archiv sklářského muzea Nový Bor, návrhy
broušeného skla Ateliéry Borského skla, srovnání

3 500 Kč

224 Jaromír Špaček 1911-1988

Váza
1960, sklo čiré, hutně tvarované, ovinuté na hrdle nálepy a se zatavenou
textilií na těle vázy, v. 32 cm, huť Sklářské školy, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Contemporary Art Glass, str. 91-92, srovnání, New York, 1975

3 200 Kč



225 Jiří Karel 1952

Plastika z cyklu Proměny
2005, sklo ploché, přetavené, broušené a leštěné, 13,5 x 11,5 x 5 cm,
sign. Karel 05, ateliér autora

3 200 Kč

226 František Koudelka 1930-1992

Váza
1958, sklo čiré, podbarvené zlatem a zlatými linkami, v. 22,5 cm, model č.
1522, Ateliéry Borského skla, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklářského muzea Nový Bor, kniha vzorů Ateliérů Borského skla
1958-1963

1 800 Kč



227 František Vízner 1936-2011

Váza
1974, sklo čiré a modré, foukané do formy s obalovanými červenými
kousky v čiré sklovině, v. 20 cm, model č. 7407, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; František Vízner: sklo/glass
1951-2001, obr. III-9 a III-24, Barry Friedman Gallery, New York, 2001

7 500 Kč

228 František Tejml 1933-2004

Plato
1957, sklo hutně tvarované a ručně malované zlatem, p. 29 cm, sign.
Tejml 57, unikát, Borské sklo, Nový Bor, pochází z významné sbírky skla

22 000 Kč



229 Oldřich Lípa 1929-2014

Mísa
kolem r. 1960, sklo čiré, ručně broušené, 9,5 x 31,5 x 18,5 cm, model č.
1879, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary, určeno laskavostí pana Fr.
Šimka

7 500 Kč

230 František Burant 1924-2001

Plato s rybami
1960, sklo čiré, leptané, p. 27,5 cm, unikát, autorská práce, Vysoká škola
uměleckoprůmyslová (VŠUP), Praha

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 15/1960, č. 3, str. 6-11, obr. na str. 11, Rapid, Praha, 1960

5 500 Kč



231 Karel Wünsch 1932

Mísa
1973, hutně tvarované sklo, v. 15 cm, p. 23 cm, model č. 7331, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

3 800 Kč

232 B. E. M.
Plastika
kolem r. 2000, sklo foukané do formy, hutně tvarované, lepené na
leštěném podstavci, 20 x 20 x 17 cm, sign. B.E.M., autorská práce, VOŠ
Nový Bor

4 000 Kč



233 Dagmar Kudrová, připsáno 1934

Váza
kolem r. 1965, sklo čiré, navinuté fialovým rubínem, v. 14,5 cm,
Výzkumný ústav užitkového skla (VÚUS), Nový Bor

1 200 Kč

234 Willem Noyons 1956

Objekt, váza
2013, sklo hutně tvarované, lepené, v. 43 cm, na spodní části přípis:
design Willem Noyons/Netherlands, Sklárna Astera, Nový Bor

3 500 Kč



235 Jan  Trnka 1948

Objekt
1980, sklo čiré, hutně tvarované, broušené a leštěné, 9,6 x 24,9 x 22 cm,
unikát, potvrzeno autorem, provedl František Špinar (1935-2008), Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Sklářská sympozia ve Škrdlovicích 1970-1983, obr. 17, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, 1984

35 000 Kč

236 Vladimír Jelínek 1934

Váza
1965, topasové sklo hutně tvarované se zatavenými vzduchovými
bublinami, v. 16 cm, model č. 6525, sign. V. Jelínek, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

6 500 Kč



237 Vladimír Jelínek 1934

Váza
1963, sklo křišťál sypaný kysličníkem, kombinovaný s rubínem, v. 21,5
cm, sign. V. Jelínek, prototyp nerealizovaný ve výrobě, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

6 500 Kč

238 Pavel Hlava 1924-2003

Váza na jednu květinu
kolem r. 1960, sklo přejímané s barevným jádrem, hranované do třech
ploch proti sobě, v. 31 cm, Borské sklo, Nový Bor, závod Exbor

5 500 Kč



239 Pavel Hlava 1924-2003

Váza na jednu květinu
kolem r. 1960, sklo přejímané s barevným jádrem, broušené, v. 33,5 cm,
model č. 7275, Borské sklo, Nový Bor, závod Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor.

5 500 Kč

240 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
1958, sklo přejímané s barevným jádrem, broušené, v. 33,5 cm, Borské
sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 9/1959, č. 3, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str.
1, Praha, 1959; Glass Review 17/1962, č. 10, str. 303-306, obr. 11,
Rapid, Praha, 1962; Le verre moderne de Boheme, str. 95, obr. 154,
Artia, Praha, 1963

7 500 Kč



241 Milan Metelák 1928-1993

Váza
do r. 1967, sklo hnědé, foukané do optické formy, přesklívané sklem
čirým, broušené, v. 10,5 cm, model č. 4/4526, sklárna Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 22/1967, č. 4, str. 116, obr. 2, Rapid, Praha, 1967

2 800 Kč

242 René Roubíček 1922-2018

Ryba
60. léta, sklo sommerso, broušené, 23,5 x 14 x 6,5 cm, brusná varianta,
Borské sklo, Nový Bor, závod Exbor

REPRODUKOVÁNO
Fotoarchiv sklárny Blažek; Glass Review 24/1969, č. 11, str. 334,
srovnání, Rapid, Praha, 1969

9 500 Kč



243 Pavel Pánek 1945-2008

Berani, 2 ks
1971, sklo ručně lisované, v. 13,5 cm, model č. 13290, Sklo Union
Teplice, Rudolfova huť

2 000 Kč

244 Jan Kotík 1915-2002

Vrtulová váza
1955, sklo uranové s hnědým jádrem, hutně tvarované, v. 20 cm, model
č. 5503, sklárna Beránek, Škrdlovice pro ÚLUV Praha

REPRODUKOVÁNO
Le verre moderne de Boheme, str. 73, obr. 99, Artia, Praha, 1963; Jan
Kotík 1916 - 2002, , str. 52, Národní galerie, Praha, 2011

2 600 Kč



245 Milena Velíšková 1917

Váza
1954, sklo hutně tvarované, v. 20 cm, model č. 54112, sklárna Beránek,
Škrdlovice pro Skloexport

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

1 800 Kč

246 Jaroslav Brychta 1895-1971

Váza
po r. 1927, sklo foukané, v. 21 cm, ve fotodokumentaci díla J. Brychty
vypracované J. Zahradníkem je zákres této vázy evidován pod č. 379,
Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Brychta, str. 59, obr. 120-123, Město Železný Brod, 2014

4 500 Kč



247 František Zemek 1913-1960

Mísa ze souboru Rhapsody
1956-1959, sklo čiré, hutně tvarované s taženými čtyřbarevnými nálepy,
7,5 x 29 x 24,5 cm, model č. 53221, původní etikety Rhapsody, Teplické
sklo, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 15/1960, č. 3-4, str. 26, Rapid, Praha, 1960

1 400 Kč

248 Břetislav Novák st.  1913-1982

Váza
1960, sklo přejímané, hutně tvarované, v. 17 cm, Železnobrodské
sklárny, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 23/1968, č. 6, str. 206-209, obr. 3 (tvar pravé vázy), Rapid,
Praha, 1968

1 100 Kč



249 Jiří Řepásek 1927

Váza
1976, sklo olovnaté, ručně lisované, jemně dobroušené, v. 25,5 cm,
model č. 92/813/256/0/255, sklárny Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 32/1977, č. 4, str. 18-21, obr. 6, Rapid, Praha, 1977

1 500 Kč

250 Jiří Boháč 1942

Váza
1991-1996, sklo hnědé, foukané do formy, ovinuté skelnou nití, v. 21 cm,
soukromá tvorba, vyrobeno 10 kusů, sign. JB, získáno z ateliéru autora,
Crystalex, Nový Bor, závod 2, huť č. 5

2 600 Kč



251 Jiří Boháč 1942

Váza
1991-1996, sklo rubínové, foukané do optické formy, v. 21 cm, soukromá
tvorba, vyrobeno 10 kusů, sign. JB, získáno z ateliéru autora, Crystalex,
Nový Bor, závod 2, huť č. 5

2 600 Kč

252 Jiří Boháč 1942

Váza
1991-1996, sklo čiré, barevně podjímané, hutně tvarované, v. 30 cm,
soukromá tvorba, vyrobeno 5 kusů, sign. JB, získáno z ateliéru autora,
Crystalex, Nový Bor, závod 2, huť č. 5

2 400 Kč



253 Jiří Boháč 1942

Váza
1991-1996, sklo čiré v kombinaci s fialovou barvou, v. 22 cm, soukromá
tvorba, vyrobeno 10 kusů, sign. JB, získáno z ateliéru autora, Crystalex,
Nový Bor, závod 2, huť č. 5

2 200 Kč

254 Jiří Boháč 1942

Mísa
1991-1996, sklo rubínové s optickým dekorem, v. 7 cm, p. 26 cm,
soukromá tvorba, vyrobeno 5 kusů, sign. JB, získáno z ateliéru autora,
Crystalex, Nový Bor, závod 2, huť č. 5

2 800 Kč



255 František Vízner 1936-2011

Žardiniéra
1962, sklo čiré, ručně lisované a matované, 18 x 12 x 13,5 cm, model č.
13162, Obalové a lisované sklo (OBAS), Teplice, Rudolfova huť

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 18/1963, č. 7, s. 193-199, obr. 2, Rapid, Praha, 1963

1 800 Kč

256 Jan Gabrhel 1930-2017

Váza
1974, sklo čiré se zelenými šlíry a vtavenými broky v horní části, foukané
do formy, v. 29,5 cm, Český křišťál, sklárna Chlum u Třeboně

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 30/1975, č. 1, str. 14-17, obr. 7, Rapid, Praha, 1975; Sklo
ze snů stvořené, Sklářský design Jana Gabrhela, str. 12, Jihočeské
muzeum, České Budějovice, 2005; Sklo Czech Glass Design from the
1950s-70s, str. 45, Mark Hill Publishing, Londýn, Anglie, 2017

5 500 Kč



257 Gunnar Ander 1908-1976

Váza
60. léta, sklo čiré s modrozeleným jádrem, foukané a broušené, v. 20 cm,
sklárna Lindshammar, Švédsko

4 000 Kč

258 Stanislav Honzík ml. 1953

Váza Viking
1999, sklo hutně tvarované, v. 36,2 cm, sklárna Ajeto, Lindava u Nového
Boru

REPRODUKOVÁNO
Keramika a sklo 4/2004, č. 3, str. 18-20, obr. 1, Česká sklářská
společnost, Teplice, 2004

3 000 Kč



259 Eva Švestková 1945 - 2012

Váza
1987, sklo s malovaným dekorem, drobný oťuk na horním okraji, 16,8 x
18 cm, dekor č. D35878, Crystalex, Nový Bor

2 000 Kč

260 Eva Švestková 1945 - 2012

Mísa
nedatováno, sklo opálové s černou vinutou nití, 11 × 18,5 cm, Crystalex,
Nový Bor

2 500 Kč



261 Jiří Karel 1952

Objekt
1952, tavené, leštěné a broušené sklo, mírně poškozeno, v. 29 cm, sign.
J. Karel 05, autorská práce

3 000 Kč

262 Pavel Hlava 1924 - 2003

Váza
kolem r. 1968, sklo fialové a tyrkysové přejímané sklem čirým, foukané
do formy, v. 26,7 cm, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
České sklo, ateliérová sklářská tvorba, str. 28, Východočeské muzeum,
Pardubice, 2006

1 500 Kč



263 Vladimír Klein 1950

Váza Ridges
2000, sklo broušené, matované, v. 25,7 cm, sign. Klein, Crystalex, Nový
Bor pro Alchymie Praha LLC Berkley, California

3 000 Kč

264 Oldřich Lipský 1922 - 1987

Váza
1963, sklo sommerso s rubínovým jádrem, broušené, hranované, v. 22
cm, model č. 7252, leptaná značka EXBOR, Borské sklo, Nový Bor,
provoz 13, Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor.

3 000 Kč



265 Oldřich Lipský 1922 - 1987

Váza
1964, sklo sommerso s fialovým jádrem, broušené, v. 21,3 cm, tvar
model č. 7256, dekor model č. 0031, Borské sklo, Nový Bor, provoz
Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv firmy Blažek; Glass Review 19/1964, č. 9, str. 259-263, obr. na str.
262, Rapid, Praha, 1964

3 500 Kč

266 Bořek Šípek 1949 - 2016

Váza
nedatováno, sklo čiré s modrým přechodem, foukané do optické formy, v.
40,7 cm, sign. Bořek Šípek, opatřeno samolepkou Ajeto Czech Glass
Craft, sklárna Ajeto, Lindava u Nového Boru

16 000 Kč



267 Bořek Šípek 1949 - 2016

Dóza s víkem
nedatováno, sklo s hutnímy nálepy, v. 34,4 cm, sign. Bořek Šípek,
NO24/300, přiložen certifikát Ajeto Handmade Bohemian Glass, sklárna
Ajeto, Lindava u Nového Boru

15 000 Kč

268 Bořek Šípek 1949 - 2016

Pohár
nedatováno, modré sklo, broušené, v. 26,7 cm, sign. Bořek Šípek,
sklárna Ajeto, Lindava u Nového Boru

2 000 Kč



269 Bořek Šípek 1949 - 2016

Pohár
nedatováno, čiré a modré sklo, broušené, v. 26,7 cm, sign. Bořek Šípek,
sklárna Ajeto, Lindava u Nového Boru

2 000 Kč

270 Čestmír Cejnar 1922 - 1982

Koupání
1972, čiré sklo s negativní rytinou, v. 18,1 cm, sign. Č. Cejnar 72

12 000 Kč



271 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1968, sklo čiré s modrým jádrem obaleným vzduchovými bublinami,
hutně tvarované, v. 17,5 cm, model č. 6860, Ústředí uměleckých řemesel
Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

1 800 Kč

272 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1982, sklo čiré s hnědým jádrem, foukané do kovové formy, v. 25,3 cm,
model č. 8225, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

2 500 Kč



273 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1969, sklo čiré se vzduchovými bublinami,ve spodní části podjímané
modrým sklem, v. 25,5 cm, ÚUŘ Praha, sklárna Škrdlovice

1 000 Kč

274 Pavel Hlava 1927 - 2003

Váza
1977, hutně tvarované sklo s nálepy, v.17,3 cm, model č. 7714, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 32/1977, č. 11, obr. č. 10, Rapid, Praha, 1977

3 500 Kč



275 Jan Beránek 1933

Svícen
1980, čiré sklo se vzduchovými bublinami, 13,5 x 16 cm, opatřeno
původní nálepkou Hand Made Škrdlovice Czechoslovakia, model č. 8044,
ÚUŘ Praha , sklárna Škrdlovice, rok 1980

2 500 Kč

276 Jaroslav Svoboda 1938

Mísa
1969, sklo čiré se vzduchovými bublinami,ve spodní části podjímané
modrým sklem, 11,5 x 22,5 cm, model č. 6973, ÚUŘ Praha, sklárna
Škrdlovice

1 500 Kč



277 Milena Bansetová (1923 - 2010), Slavoj Banset (1923)
Plastika
60. léta, glazovaná pórovina, drobný oťuk, 26 x 33 x 14 cm, značka
výrobce, Spojené keramické závody Teplice (SPOJKER), závod Jílové u
Děčína

1 800 Kč

278 Jiří Černoch 1926

Dívčí akt (Nestyda)
1962, glazovaný porcelán, v. 7 cm, d. 14 cm, model č. 739, podglazurní
modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

2 200 Kč



279 Ida Vaculková 1920-2003

Anděl
1959, glazovaná keramika, v. 27 cm, sign. I.Vaculková 59, unikát,
autorská práce, ateliér autorky

4 500 Kč

280 Šárka Radová 1949

Závěsný talíř
1974, ručně malovaný porcelán, p. 19 cm, sign. Šárka Radová 74, unikát,
autorská práce, ateliér autorky

1 800 Kč



281 RAKO
Secesní džbán
kolem r. 1900, glazovaná keramika, dva drobné oťuky glazury, v. 29,5
cm, tlačená značka RAKO, Rakonitzer Keramikfabrik AG (RAKO),
Rakovník

3 500 Kč

282 Jan Hilbert Vávra 1888-1950

Sedící egypťanka
20. léta, patinovaná sádra, drobné defekty patiny, v. 21 cm, sign. vrypem
Hilbert Vávra, unikát, autorská práce, ateliér autora

4 500 Kč



283 AMPHORA
Váza s egyptskými motivy
20. léta, barevně glazovaný porcelán, v. 36 cm, model č. 2299,
podglazurní modrá oválná značka výrobce, porcelánka Amphora-Werke
Riessner, Trnovany u Teplic

4 500 Kč

284 Otto Eckert 1910-1995

Holub
1956, pod glazurou dekorovaný porcelán, drobná nepravidelnost glazury
z výroby na okraji podstavce neodborně přetřena, v. 27 cm, model č. 473,
značeno tužkou 62/368/201, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Otto Eckert, obr. 12 a str. 179, pol. 12, Odeon, Praha, 1979

7 500 Kč



285 Marie Rychlíková 1923

Reliéf s ležící figurou
60. léta, režná a glazovaná keramika, 33 x 11 x 2 cm, značeno UŘ
RYCHLÍKOVÁ 18/200, Ústředí uměleckých řemesel Praha, keramická
dílna Štěchovice

2 800 Kč

286
Houslista
60. léta, glazovaná pórovina, špička smyčce odborně restaurována, v. 19
cm, model č. 371, původní nálepka výrobce, Jihokera, Bechyně

1 800 Kč



287 Bohumil Dobiáš ml. 1929-2001

Tanečnice
do r. 1964, glazovaná keramika, v. 29 cm, model č. 238, Keramické
závody Znojmo, závod Bechyně

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 19/1964, č. 5, str. 150-153, obr. 7, Rapid, Praha, 1964

2 200 Kč

288
Svícen, 2 ks
60. léta, glazovaný porcelán, p. 7,5 cm, v. 5 cm, model č. 1565, modrá
podglazurní značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

1 200 Kč



289 Helena Samohelová 1941

Velká figura s ptákem
1972, glazovaná keramika, v. 43 cm, sign. SAMOHELOVÁ H. 1972,
unikát, autorská práce, ateliér autorky

18 000 Kč

290
Velká váza
60. léta, glazovaný porcelán s reliéfem města, v. 39 cm, neznačeno

2 500 Kč



291 Hana Benešová 1930-2006

Nástěnný reliéf
60. léta, glazovaná keramika, 26,5 x 18 x 0,8 cm, unikát, autorská práce,
původní nálepka Díla, ateliér autorky

1 800 Kč

292 Karel Šubrt
Motorkář Rudná
1953, barevně patinovaná sádra, drobné defekty patiny, v. 21,5 cm, rytá
sign. K. ŠUBRT, čelně nápis TERENNÍ ZÁVOD 1953 14/.VI. RUDNÁ,
ateliér autora

3 000 Kč



293 Vladimír David 1921

Ležící dívka
60. létá/po r. 1992, glazovaný porcelán, d. 33,5 cm, model č. 21043,
facsimile signatura autora, značka výrobce, porcelánka Royal Dux
Bohemia, Duchcov

2 500 Kč

294 Jiří Černoch 1926

Dívka s květinou
60. léta/po r. 1992, glazovaný porcelán, v. 24 cm, model č. 21049,
facsimile signatura autora, značka výrobce, porcelánka Royal Dux
Bohemia, Duchcov

2 200 Kč



295 Jitka Sladká-Budínská 1950

Dóza
glazovaný porcelán, p. 12,5 cm, v. 7 cm, sign. Sladká, unikát, autorská
práce, ateliér autorky

1 500 Kč

296 Jindřich Marek 1931

Váza dvouhrdlá
kolem r. 1960, glazovaný porcelán, v. 22,5 cm, model č. 542, podglazurní
modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 12/1962, str. 7, Praha, 1962

2 800 Kč



297 Ida Vaculková 1920-2003

Váza
60. léta, zakuřovaná a metalicky glazovaná keramika, stěna ve tmavé
části se stabilní prasklinou, v. 22 cm, sign. IDA V., unikát, autorská práce,
ateliér autorky

1 800 Kč

298 Otto Eckert 1910-1995

Velká váza
1959, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem kovových solí,
drobný plochý oťuk zespodu, v. 37 cm, model č. 527, podglazurní modrá
značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 15/1960, č. 11-12, str. 2-11, obr. na str. 11, Rapid, Praha,
1960

7 500 Kč



299 Jiří Jílek 1925-1981

Váza Prometheus
1944, točená glazovaná keramika s vysokým reliéfem, v. 38,5 cm, sign.
Jíl 44 PROMETHEUS, unikát, autorská práce, dílna Jaroslava Vondráčka
ml. (1920), Kostelec nad Černými lesy

35 000 Kč

300
Album, Otevřený systém galerie H, 10 ks
1986 - 1987, různé techniky na papíře, originální přebal, 60,5 x 42,5 cm,
signováno, datováno

VYDAVATEL
Galerie H, Praha, 1986 - 1987
Igor Kalný, Eva Sendlerová, Dalibor Chatrný, Marie Molová, Bohuslava
Olešová, Juraj Meliš, Václav Vokolek, Pavel Turnovský, Seiei Nishimura,
Josef Volvovič

8 000 Kč



301
Album, Otevřený systém galerie H, 10 ks
80. léta, 1986, různé techniky na papíře, originální přebal, 60,5 x 42,5 cm,
signováno, datováno

VYDAVATEL
Galerie H, Praha, 1986 - 1987
Boris Tesař, Aleš Lamr, Pavel Mühlbauer, Jaroslav Alt, Pavel Rudolf,
Jindřich Růžička, Zuzana Nováčková, Jiří Hůla, Petr Kouba, Zdeněk Hůla

8 000 Kč

302
Album, Kytice 80, 49 ks
1980, různé techniky na papíře, originální přebal, 31,5 x 22,2 cm,
signováno, datováno, 55/60

VYDAVATEL
Vlastní náklad autorů, Praha, 1980
Jiří Altmann, Alena Antonová, Karel Beneš, Marie Blabolilová, Josef
Černý, Květa Fulierová, Josef Holler, Jaroslav Hořánek, Jaroslav
Cheben, Květa Jadrníčková, Jaroslav Kaiser, Jana Kasalová, Vladimír
Komárek, František Kratochvíl, Ivan Kremláček, Jiří Lacina, Alena
Laufrová, Ludmila Lojdová, Rudi Lorenc, Mikuláš Lubomírský, Václav
Mathauser, Dalibor Matouš, Věruna Melčáková - Juneková, Maria
Nekolová, Lubomír Netušil, Kornelie Němečková, Jindřich Novák, Jana
Ondrušová - Wünschová, Jan Antonín Pacák, Jiří Pavlík, Ladislav Rusek,
Miroslav Stuchlík, Vladimír Soukup, Jiří Suchý, Marie Michaela
Šechtlová, Igor Ševčík, Vratislav Ševčík, Ruda Šváb, Nova Švábová, Petr
Tamchina, Jaroslav Uiberlay, Vladimír Veselý, Zdeněk Vlach, Eva
Vlasáková, Jiří Voves, Jan Weber, Vlasta Zábranský, Zdeněk Zálešák,
Miroslava Zichová

5 000 Kč



303
Album, Zátiší 79, 51 ks
1979, různé techniky na papíře, originální přebal, 31,5 x 22,2 cm,
signováno, datováno, 29/60

VYDAVATEL
Vlastní náklad autorů, Praha, 1980
Milan Albich, Alena Antonová, Marie Blabolilová, Bořivoj Borovský, Jiří
Bouda, Zdeněk Bouše, Rudolf Broulín, Josef Černý, Květa Fulierová,
Josef Hampl, Petr Hampl, Josef Holer, Jaroslav Hořánek, Ladislav
Kašpar, Jan Kavan, Vladimír Kintera, Vladimír Komárek, František
Kratochvíl, Ivan Kremláček, Alena Laufrová, Michaela Lesařová -
Roubíčková, Václav Lokvence, Rudy Rolenc, Mikuláš Lubomírský,
Dalibor Matouš, Věruna Melčáková - Juneková, Marián Minarovič, Alois
Mikulka, Lubomír Netušil, Jindřich Novák, Karel Pokorný, Dana
Puchnarová, Michael Rittstein, Ladislav Rusek, Josef Saska, Miroslav
Stuchlík, Jan T. Strýček, Vladimír Soukup, Jiří Sčerbakov, Marie Michaela
Šechtlová, Igor Ševčík, Vratislav Ševčík, Vladimír Veselý, Zdeněk Vlach,
Jiří Voves, Eva Vlasáková, Jan Weber, Uliana Zmetáková, Miroslava
Zychová, Vladimír Suchánek, Ondřej Suchý.

5 000 Kč

304
Album, Pocta Karlu Valtrovi, 25 ks
2007, různé techniky na papíře, originální přebal, CD, 42 x 29,5 cm,
signováno, datováno, náklad 50 ks

VYDAVATEL
Vlastní náklad autorů, Ostrava, 2007
Eva Adamcová, Marie Blabolilová, Ivan Bukovský, Josef Hampl, Hana
Hamplová, Jan Hendrych, Jan Hladík, Jenny Hladíková, František
Hodonský, Dagmar Hochová, Miroslav Chlupáč, Ivan Komárek, Richard
Konvička, Jiří Lindovský, Jan Měřička, Ondřej Michálek, Pavel
Mühlbauer, Ivan Ouhel, Eduard Ovčáček, Karel Pauzer, Jaroslava
Severová, Oldřich Smutný, Miloš Ševčík, Miroslav Šnajdr, Jindřich Streit

19 000 Kč



305
Album, Pocta Františku Štorkovi, 15 ks
2001, různé techniky na papíře, originální přebal, 42 x 29,5 cm,
signováno, datováno

VYDAVATEL
Eva Petrová, Ostrava, Praha, 2001
Jaroslava Pešicová, Štefan Belohradský, Marie Blabolilová, Adolf Born,
Eduard Halberštát, Jan Hendrych, Věra Janoušková, Mirek Kaufman, Jan
Kavan, Vladimír Komárek, Oldřich Kulhánek, Eduard Ovčáček, Karel
Pauzer, Jaroslava Severová, Karel Toman

12 000 Kč

306
Album, Ladislav Čepelák 65, 51 ks
1989, různé techniky na papíře, originální přebal, 43 x 31 cm, signováno,
datováno, 60/62

VYDAVATEL
Vlastní náklad autorů, Praha, 1989
Jiří Altmann, Mikuláš Axmann, Marie Blabolilová, Miroslav Bravenec,
Ladislav Čepelák, Josef Černý, Luboš Dušek, Milada Sukdoláková,
Miroslav Fišák, Josef Hampl, Petr Hampl, Roman Havlík, Josef Hlaváček,
Jan Holoubek, Radana Jařabáčová, Martin Kadlec, Petr Kadlec, Jana
Kadlecová, Milan Kohout, Jiří Lindovský, Jana Lochovská, Zuzana
Lörinczová, Jan Moravec, Josef Mžyk, Boris Nosek, Zuzana Nováčková,
Jan Otava, Olga Ptáčková, Lucie Reslerová, Jindřich Růžička, Josef
Saska, Eva Sendlerová, Pavla Soukupová, Jana Stoupová - Cikrtová,
Matěj Svoboda, Jan Šafránek, Vratislav Ševčík, Milana Šoltészová, Ivan
Špirk, Boris Tesař, Jana Truksová, Ivan Tříska, Ludvík Vacek, Lenka
Vilhelmová, Ilona Vodochodská, Magdalena Vovsová, Jindřich Walla,
Helena Willmanová - Tomášková, Karel Žaluda, Kamila Ženatá, Ivana
Kantůrková

5 000 Kč



307
Album, EDAS, 28 ks
2003, různé techniky na papíře, originální přebal, 43 x 30 cm, signováno,
datováno, náklad 60 ks

VYDAVATEL
Jan Šmolka, Jan Kříž, Praha, 2003
Eduard Ovčáček, Stanislav Balko, Marie Blabolilová, Svatoslav Bém,
Rudolf Fila, Eduard Halberštát, Josef Hampl, Hana Hamplová, František
Hodonský, Dalibor Chatrný, Zbyněk Janáček, Jozef Jankovič, Vojtěch
Kolenčích, Ivan Komárek, Jan Kubíček, Zdeněk Kučera, Jiří Lindovský,
Juraj Meliš, Ondřej Michálek, Josef Mžyk, Ivan Ouhel, Jaroslav Rusek,
Rudolf Sikora, Miroslav Šnajdr, Jindřich Streit, Dalibor Chatrný, Robert
Urbásek, Rudolf Valenta.

23 000 Kč

308
Album, Grafika 86, 43 ks
1986, různé techniky na papíře, originální přebal, 30 x 21 cm, signováno,
datováno, 39/55

VYDAVATEL
Vlastní náklad autorů, Praha, 1986
Jiří Altmann, Alena Antonová, Marie Blabolilová, Bořivoj Borovský,
Miroslav Bravenec, Zdeněk Cupák, Josef Černý, Jaroslav Dajč, Jiří
Ernest, Miroslav Fišák, Josef Hampl, Jan Holoubek, Jiří Hůla, Zdeněk
Hůla, Karel Chaba, Ludmila Jandová, Radana Jařabáčová, Jan Jemelka,
Jana Kadlecová, Roman Karpaš, Svatopluk Klimeš, František Kratochvíl,
Jiří Lindovský, Dalibor Matouš, Ondřej Michálek, Leonid Ochrimčku,
Eduard Ovčáček, Karel Pucherna, Dana Puchnarová, Emanuel Ranný
ml., Jindřich Růžička, Josef Saska, Dominika Schönová, Miroslav
Stuchlík, Matěj Svoboda, Eva Trhlíková, Ivan Tříska, Jaroslav Vondráček,
Jiří Voves, Bohunka Waageová, Jindřich Walla, Helena Wernischová,
Olbram Zoubek

9 000 Kč



309
Album, Jaroslav Kaiser 70, 47 ks
1989, různé techniky na papíře, originální přebal, 30 x 21 cm, signováno,
datováno, 47/50

VYDAVATEL
Vlastní náklad autorů, Praha, 1989
Jaroslav Bartoš, Vladislav Bauer, Karel Beneš, Daniela Benešová, Marie
Blabolilová, Václav Bláha st., Václav Bláha ml., Ivan Brtna, Šárka
Brtnová, Michal Cihlář, Vojtěch Cinybulk, Olga Čechová, Josef Herčík
ml., Jan Hladík, Jaroslav Hořánek, Karel Hruška, Eva Chobotová,
Jaroslav Chudomel, Oldřich Jirka, Dušan John, Dimitrij Kadrnoška,
Ladislav J. Kašpar, Jaroslav Kaiser, Richard Konvička, Jaroslav Kubička,
Jaroslav Kučera, Josef Paleček, Hana Procházková, Michael Rittstein,
Pavel Roučka, Václav Rykr, Josef Saska, Libuše Stratilová, Vladimír
Suchánek, Jan Šafránek, Ondřej Šmerda, Jaroslav Šváb, Karel Toman,
Emilie Tomanová, František Turek, Jiří Veškrna, Karel Vodák, Jaroslav
Vondráček, Michal Vondráček, Bohunka Waageová, Helena
Wernischová, Josef Flejšar

8 000 Kč

310
Album, Slovo, 23 ks
1992, různé techniky na papíře, originální přebal, 30,5 x 21,5 cm,
signováno, datováno, náklad 42 ks

VYDAVATEL
Paseka, Praha, 1992
Vojtěch Adamec, Mikoláš Axmann, Marie Blabolilová, Dušan Černý,
František Hodonský, Helena Horálková, Jan Jemelka, Boris Jirků,
Svatopluk Klimeš, Ivan Komárek, Eliška Konopiská, Pavel Kriml, Jiří
Látal, Vendula Látalová, Jiří Mikeska, Jaromíra Němcová, Aleš Ogoun,
Ivan Ouhel, Pavel Šlegl, Václav Špale, Petr Štěpán, Jan Turský, Kamila
Ženatá

3 000 Kč



311
Album, Květa Válová
2009, různé techniky na papíře, originální přebal, 42,5 x 30 cm,
signováno, datováno, náklad 50 ks

VYDAVATEL
Jan Šmolka, Ostrava, 2009
Marie Blabolilová, Václav Bláha, Ivan Bukovský, Josef Hampl, Jan
Hendrych, František Hodonský, Josef Jankovič, Ivan Komárek, Jiří
Lindovský, Ondřej Michálek, Pavel Mühlbauer, Ivan Ouhel, Eduard
Ovčáček, Karel Pauzer, Jaroslava Severová, Rudolf Sikora, Dalibor
Smutný, Jiří Sozanský, Miroslav Šnajdr, Jindřich Streit, Jitka Válová,
Olbram Zoubek

12 000 Kč

312 Různí Autoři
ALBUM SOKOL, SPORT & ART, 17 ks
2018, digitální tisk, reprodukce uměleckých děl, původní obal, různé
rozměry, sign. Hana Moučkou, starostka České obce sokolské, 20/100

Limitovaná edice reprodukcí uměleckých děl inspirovaných historií i
současností Sokola. Sestavili Michal Cihlář (1960), Stanislav Diviš
(1953), Ivan Komárek (1956), Jakub Špaňhel (1976), Zdeněk Netopil
(1948) a Pavel Roučka (1942).

500 Kč



313 David Adamec 1969

HD
2008, serigrafie, 60 x 89 cm, sign. David Adamec 2008, 39/77

1 500 Kč

314 Tomáš Bím 1946

Červený meloun
2017, litografie, 19 x 13,5 cm, sign. Tomáš Bím 17, 53/150, rámováno

2 500 Kč



315 Tomáš Bím 1946

Wanted Red Karkulka
nedatováno, litografie, 18,9 x 13,6 cm, sign. Bím, 20/100, rámováno

2 500 Kč

316 Marie Blabolilová 1948

Stromovka I.
2003, lept, 39,2 x 49,3 cm, sign. M. Blabolilová 03, 11/50

1 500 Kč



317 Marie Blabolilová 1948

Stromovka II.
2003, lept, 38,8 x 49,8 cm, sign. M. Blabolilová 03, 1/50

1 500 Kč

318 Marie Blabolilová 1948

Okna
1980, lept, 39 x 32,1 cm, sign. M. Blabolilová 80, 24/50

1 400 Kč



319 Adolf Born 1930 - 2016

Neznámý pozorovatel
nedatováno, litografie, 28,7 x 19,8 cm, sign. A. Born, 33/40, rámováno

5 000 Kč

320 Václav Boštík 1913 - 2005

Rastr
1968, suchá jehla, 10,8 x 10,8 cm, sign. Boštík 68, 22/22

10 000 Kč



321 Cyril Bouda 1901 - 1984

Zátiší s dortem
nedatováno, suchá jehla, 27,5 x 20 cm, sign. Cyril Bouda, opatřeno
přípisem, rámováno

1 500 Kč

322 Michal Cihlář 1960

Dáma s hranostajem
1985, linoryt, 12,7 x 12,5 cm, sign. Michal Cihlář, 5/9

4 000 Kč



323 Karel Čapek 1890 - 1938

Červen č. 13 a 14/1918, tendenční čtrnáctideník
1918, poškozená obálka, 26,5 x 21 cm, František Borovský, Praha, 1918

4 000 Kč

324 Jiří Černický 1966

Proun space station a album Neutopické plány
2018, serigrafie a album návrhů umělcových realizací, původní obal, 33 x
44,7 cm, sign. J. Černický, 35/50

5 000 Kč



325 Karel Černý 1910 - 1960

Karlův most
1960, litografie, 22,5 x 29,8 cm, sign. K. Černý 60, autorský výtisk

Současným majitelem získáno přímo z pozůstalosti autora.

9 000 Kč

326 Marián Čunderlík 1926 - 1983

Kompozice
nedatováno, akvatinta, monotyp, 24,5 x 9,5 cm, sign. vzadu, rámováno

5 000 Kč



327 Jiří David 1956

Svářeč I.
1997, offset, 19,8 x 28,7 cm, sign. Jiří David 97, 8/20

400 Kč

328 Jiří David 1956

Modrá deka
1997, offset, 37,5 x 25,7 cm, sign. Jiří David 97, 16/33

600 Kč



329 Josef Hampl 1932

Hledání v ploše
1961, suchá jehla, lept, 20 x 9,4 cm, sign. Hampl 61 - 04, 8/50

500 Kč

330 Karel Hruška 1930 - 2015

Hlava
1964, dřevořez, 39 x 29,3 cm, sign. K. Hruška 64, 2/15

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

300 Kč



331 Karel Hruška 1930 - 2015

Úzkost
1964, dřevořez, 45,2 x 37,8 cm, sign. K. Hruška 64, 2/15

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

300 Kč

332 Karel Hruška 1930 - 2015

Barikáda
1984, dřevořez, 40,3 x 40,2 cm, sign. K. Hruška 84, 4/10

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

300 Kč



333 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Hra přírody
nedatováno, litografie, kolorováno, 39.,9 x 29,2 cm, sign. Chlupáč M.

1 500 Kč

334 Josef Istler 1919 - 2000

Žlutá hlava
1983, lept, 13 x 8,5 cm, sign. Istler 83, 6/81

500 Kč



335 Josef Istler 1919 - 2000

Hlava
nedatováno, lept, 9,5 x 7 cm, 8/25

500 Kč

336 Josef Istler 1919 - 2000

Maska
1994, lept, 13 x 7 cm, sign. Istler 94, 1/80

500 Kč



337 Josef Istler 1919 - 2000

Postava VI.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč

338 Josef Istler 1919 - 2000

Postava I.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč



339 Josef Istler 1919 - 2000

Postava II.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč

340 Josef Istler 1919 - 2000

Postava III.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč



341 Josef Istler 1919 - 2000

Postava IV.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč

342 Josef Istler 1919 - 2000

Postava V.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč



343 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Spirála je poselství
2006, serigrafie, 26,6 x 32,7 cm, sign. Jankovič, 49/50

800 Kč

344 Karel Jerie 1977

Král Bulharů
2013, litografie, 21 x 29,7 cm, sign. Jerie 2013, A. T.

500 Kč



345 Josef Jíra 1929 - 2009

Divadelní téma
1999, suchá jehla, lept, kolorováno, 19,7 x 16 cm, sign. J. Jíra 99

2 000 Kč

346 Josef Jíra 1929 - 2009

Svatí
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 15 x 11,3 cm, sign. J. Jíra 94

1 200 Kč



347 Josef Jíra 1929 - 2009

Ukřižování
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 13,8 x 10,6 cm, sign. J. Jíra

1 200 Kč

348 Josef Jíra 1929 - 2009

Na cestě
nedatováno, suchá jehla, lept, 14,5 x 12,2 cm, sign. J. Jíra

1 100 Kč



349 Josef Jíra 1929 - 2009

S koněm
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 14 x 12 cm, sign. J. Jíra 94

1 200 Kč

350 Josef Jíra 1929 - 2009

Portrétování v ateliéru
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 19,8 x 14 cm, sign. J. Jíra 93

2 000 Kč



351 Boris Jirků 1955

Polibek
nedatováno, litografie, 28,6 x 19,7 cm, sign. Boris Jirků, 54/60, rámováno

2 200 Kč

352 Boris Jirků 1955

Polibek
nedatováno, litografie, 28,6 x 19,7 cm, sign. Boris Jirků, 53/60, rámováno

2 200 Kč



353 Čestmír Kafka 1922 - 1988

Figura
1963, lept, 11,5 x 8,8 cm, sign. Kafka 63, rámováno

2 500 Kč

354 Tamara Klimová 1922 - 2004

Kompozice
2000, serigrafie, 31,4 x 21,6 cm, sign. T. Klimová 2000, 49/70

800 Kč



355 Tamara Klimová 1922 - 2004

Bez názvu
1986, serigrafie, 37,5 x 37 cm, sign. T. Klimová 86, 10/15, adjustováno

4 000 Kč

356 Tamara Klimová 1922 - 2004

Bez názvu
1980, serigrafie, 53,5 x 47,2 cm, sign. T. Klimová 80, 4/4

3 500 Kč



357 Tamara Klimová 1922 - 2004

Rozlet I.
1979 - 1980, serigrafie, 42,6 x 37,8 cm, sign. T. Klimová 1979/80, 1/19

3 500 Kč

358 Tamara Klimová 1922 - 2004

Bez názvu
1988, serigrafie, 56 x 44 cm, sign. T. Klimová 88, 4/9

3 500 Kč



359 Tamara Klimová 1922 - 2004

Bez názvu
1988, serigrafie, 56 x 44 cm, sign. T. Klimová 88, 8/11

3 500 Kč

360 Tamara Klimová 1922 - 2004

Bez názvu
1984, serigrafie, 52,8 x 36,6 cm, sign. T. Klimová 84, 7/15

3 500 Kč



361 Jan Koblasa 1932 - 2018

Konečnost života
1977, serigrafie, 59 x 84 cm, sign. JK 77, autor print

3 000 Kč

362 Jan Koblasa 1932 - 2018

Stará kolena
1969, serigrafie, mírně poškozeno, 48,8 x 69 cm, sign. JK 69, 160/180

1 000 Kč



363 Jan Koblasa 1932 - 2018

Mládenec v plamenech
1969, suchá jehla, lept, 64 x 50 cm, sign. JK 69, 60/60

3 000 Kč

364 Jan Koblasa 1932 - 2018

Leydenská lahev
1969, serigrafie, 27,8 x 38 cm, sign. JK 69, autorský tisk

1 000 Kč



365 Jan Koblasa 1932 - 2018

Kompozice
60. léta, strukturální grafika, lept, 15 x 16 cm, sign. JK, E. A.

2 500 Kč

366 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Čtenářka
nedatováno, lept, 7,5 x 11,8 cm, sign. V. Komárek, 16/50, rámováno

500 Kč



367 Ivan Komárek 1956

Rodina
2002, litografie, 23,9 x 34,1 cm, sign. Ivan Komárek 2002, 45/50

500 Kč

368 Jiří Kornatovský 1952

Hlava
1996, akvatinta, lept, 45,2 x 39,2 cm, sign. Kornatovský 96, 2/5

2 000 Kč



369 Jan Kotík 1916 - 2002

Ulice
1943, lept, 11,7 x 6,3 cm, sign. J. Kotík, v tisku J. K. 43, č. soupisu 132

REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík 1916 – 2002, str. 292, Národní galerie, Praha, 2011

2 500 Kč

370 Jan Kotík 1916 - 2002

Král pije (Přípitek)
1939, lept, 15,3 x 20,3 cm, sign. Jan Kotík, č. soupisu 53

REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík, str. 168, obr. 207, Eva Petrová, Praha, 1998; Jan Kotík 1916 –
2002, str. 286, Národní galerie, Praha, 2011

1 200 Kč



371 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Akt
nedatováno, litografie, 22,2 x 15,9 cm, sign. RK

1 200 Kč

372 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

U vody
1962, linoryt, 15,2 x 20,6 cm, sign. J. K. 1962

600 Kč



373 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Stan
nedatováno, suchá jehla, 8,3 x 10,6 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 4/10

2 800 Kč

374 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Letiště
nedatováno, suchá jehla, 8,7 x 13,5 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 4/20

2 400 Kč



375 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Eiffelova věž
nedatováno, suchá jehla, 13,6 x 8,6 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 4/6

1 800 Kč

376 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Petřínská věž
nedatováno, suchá jehla, 11,8 x 5,6 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 4/20

2 000 Kč



377 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Motocyklista
nedatováno, suchá jehla, 15,8 x 25,5 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 7/21

4 800 Kč

378 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Závodní dráha
nedatováno, suchá jehla, 15,7 x 24,1 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 9/12

4 200 Kč



379 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Vrtulník
nedatováno, suchá jehla, 17,4 x 10,2 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 5/20

2 500 Kč

380 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Záznam
nedatováno, suchá jehla, 14,9 x 25,7 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 4/18

4 800 Kč



381 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Balóny, H. Lachamber Paris
nedatováno, suchá jehla, 17,2 x 24,5 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 14/20

4 800 Kč

382 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Chlapec
nedatováno, suchá jehla, 16 x 12,3 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 6/20

3 500 Kč



383 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Jízdní kola
nedatováno, suchá jehla, 16 x 24,3 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 13/20

4 800 Kč

384 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Cirkus
nedatováno, suchá jehla, 5,8 x 11,5 cm, vzadu opatřeno pozůstalostním
razítkem Kamila Lhotáka, 4/20

2 600 Kč



385 Josef Liesler 1912 - 2005

Žena v rozpuku
1980, litografie, 42,8 x 32,6 cm, sign. Liesler 80, 34/130

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

1 000 Kč

386 František Matoušek 1967

Petr
2004, litografie, 37,5 x 52 cm, sign. František Matoušek 04, 43/100

500 Kč



387 František Matoušek 1967

HD
2009, serigrafie, 71 x 47,5 cm, sign. Matoušek 2009, 2/77

1 000 Kč

388 František Matoušek 1967

HD
2009, serigrafie, 73 x 54 cm, sign. Matoušek 2009, 74/77

1 500 Kč



389 František Matoušek 1967

Ch. B.
2017, serigrafie, 63,5 x 45,2 cm, sign. Matoušek 2017, 6/77

1 000 Kč

390 František Matoušek 1967

Parlament
2015, serigrafie, 47,5 x 67,5 cm, sign. Matoušek 2015, 52/77

1 700 Kč



391 Lukáš Miffek 1978

Do nebe
2008, litografie, 42,7 x 32,1 cm, sign. Lukáš Miffek 08, A. T.

1 000 Kč

392 Josef Mžyk 1944

Čekání
2009, litografie, 44 x 43 cm, sign. Mžyk 2009, 35/150

1 000 Kč



393 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
2009, litografie, 38 x 54 cm, sign. Načeradský 2009

1 500 Kč

394 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kudlanka
2009, litografie, 37,7 x 47,7 cm, sign. Načeradský 2009

1 400 Kč



395 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Roztoužená a připravený
2009, litografie, 37,5 x 54 cm, sign. Načeradský 2009

1 500 Kč

396 Petr Nikl 1960

Lišaj
2008, serigrafie, 49,9 x 35 cm, sign. Petr Nikl 2008, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 58, Galerie Art, Chrudim, 2012

2 500 Kč



397 Petr Nikl 1960

Papoušek růžový
2002, serigrafie, 49,8 x 34,8 cm, sign. Petr Nikl 2002, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 49, Galerie Art, Chrudim, 2012

2 500 Kč

398 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2015, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2015, 2/6

2 000 Kč



399 Pasta Oner 1979

Dear Future I am Ready Now
2019, serigrafie, 45 x 65 cm, sign. Pasta Oner 2019, 31/50

2 100 Kč

400 Ivana Pavlová 1940 - 2019

Osamění
1989, litografie, 42,8 x 32 cm, sign. Iva Pavlová 1989, 7/94

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

200 Kč



401 O. Pelc
Okno do pokoje
2012, serigrafie, 62 x 84,2 cm, sign. O. Pelc 2012, A. T.

2 000 Kč

402 Radek Pilař 1931 - 1993

Pohádkový muž
1979, litografie, 42,5 x 25,5 cm, sign. Radek Pilař 79, A. T., rámováno

Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

2 500 Kč



403 Michael Rittstein 1949

Zhoupnutí
1982, litografie, 50,5 x 36,5 cm, sign. M. Rittstein 82, 12/60

1 900 Kč

404 Michael Rittstein 1949

Rock and Roll
2015, litografie, 26,7 x 19 cm, sign. M. Rittstein 2015, 6/50

800 Kč



405 Michael Rittstein 1949

Venčení mazlíčka
2009, litografie, 34,6 x 49,2 cm, sign. M. Rittstein 2009, 77/100

1 000 Kč

406 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Podzim u rybníku
2001, suchá jehla, lept, 32 x 20 cm, sign. O. Smutný 01, 21/50

1 000 Kč



407 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Bez názvu, 6 ks
2001 - 2005, suchá jehla, lept, různé formáty, signováno, číslováno,
soubor č. 18, originální přebal

VYDAVATEL
Galerie Magna, Ostrava, 2006
Soubor šesti grafických listů inspirovaných jihočeskou krajinou.

3 900 Kč

408 Antonín Střížek 1959

Růže a tulipán
2005, litografie, 59,5 x 40 cm, sign. Antonín Střížek 2005, 57/65

500 Kč



409 Antonín Střížek 1959

Zahrada
2005, litografie, 60 x 40,5 cm, sign. Antonín Střížek 2005, 59/65

500 Kč

410 Karel Svolinský 1896 - 1986

Muž v klobouku
1979, litografie, 31,4 x 22 cm, sign. K. Svolinský, sign. v tisku KS

500 Kč



411 Karel Svolinský 1896 - 1986

Pohledy v čase
1968, litografie, 11,4 x 25,2 cm, sign. K. Svolinský

300 Kč

412 Jiří Šalamoun 1935

Velebná příroda
2007 - 2008, litografie, 48,5 x 65,3 cm, sign. Jiří Šalamoun 2008, 39/60

1 800 Kč



413 Vladimír Škoda 1942

Z cyklu Vesmír
1986, akvatinta, lept, 50 x 65,5 cm, sign. M. Škoda 86, 3/7, rámováno

1 500 Kč

414 Vladimír Škoda 1942

Podtlak
1977, lepet, serigrafie, 66 x 50 cm, sign. Škoda 1977, 2/7, rámováno

1 500 Kč



415 Václav Špála 1885 - 1946

Červen č. 5/1918, tendenční čtrnáctideník
1918, mírně poškozeno, 26,5 x 21 cm, František Borovský, Praha, 1918

4 000 Kč

416 František Tichý 1896 - 1961

Zastavení na útěku do Egypta
1943, suchá jehla, 18 x 11,5 cm, sign. Tichý 43

8 000 Kč



417 Miloš Urbásek 1932 - 1988

Kompozice
1967, suchá jehla, lept, 50,5 x 49,2 cm, sign. Miloš Urbásek 67, 2/10

10 000 Kč

418 Miloš Urbásek 1932 - 1988

O
1975, serigrafie, 69,8 x 55,8 cm, sign. Urbásek 75, 78/90

6 500 Kč



419 Robert Urbásek 1965

Geometrické projevy
1996, serigrafie, 22,5 x 22,2 cm, sign. Rober Urbásek 1996, 14/50,
rámováno

2 500 Kč

420 Alois Wachsmann 1898 - 1942

Červen č. 15/1918, tendenční čtrnáctideník
1918, 26,5 x 21 cm, František Borovský, Praha, 1918

4 000 Kč



421 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Eva
nedatováno, hlubotisk na ručním papíře, zlaceno, 17,3 x 15,1 cm, sign.
Olbram Zoubek, A. T.

3 000 Kč

422 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Adam a Eva
nedatováno, hlubotisk na ručním papíře, zlaceno, 29,2 x 20 cm, sign.
Olbram Zoubek, A. T.

6 000 Kč


